
Sbírka na klinickou Švédskou neboSbírka na klinickou Švédskou nebo
Norskou psychiatrickou léčbu v ČRNorskou psychiatrickou léčbu v ČR
V České republice pro mě v současné době není vhodná léčba.
Léky, které mi moje skvělá lékařka předepisuje, nejsou
dlouhodobým řešením, znamenají pouze dočasnou úlevu
a zároveň podporují život v ústraní, protože hodně spím. Beru
jich velké množství, „igelitku“ měsíčně. Proto hle…

– Radek Koutný

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27162

https://donio.cz/p/27162

	Sbírka na klinickou Švédskou nebo Norskou psychiatrickou léčbu v ČR

